

Delegatura "Artelu"

143
Dnia 14 maja 1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/ Podpis

Witam słuchaczy. Dzisiejszy koncert rozpocznie piosenką Krzysztof Krawczyk. Piosenkę tę dedykujemy jutrzejszym imiennym solenizantkom - Zofiom.

Pani Zofii Rerek z Łowinka najlepsze imieninowe powinszowania zdrowia, szczęścia i wszystkiego co najlepsze przesyłają z Trutnowa Bukowscy.

Do odbiornika zapraszam panią Zofię Błochowiak z miejscowości Chrośna. Kochana Zosiu, z okazji jutrzejszych imienin oraz 19 rocznicy urodzin - składam ci najserdeczniejsze życzenia spełnienia marzeń, powodzenia w pracy zawodowej oraz uśmiechu na co dzień. Pod życzeniami tymi podpisał się Zbyszek.

I następna imieninowa solenizantka, pani Zofia Lewandowska z Białych Błot. Wiązanek najlepszych życzeń, przede wszystkim zdrowia, powodzenia i sukcesów, przesyła pani pamiętający Krzysztof.

145 u

Bardzo serdeczne życzenia nadeszły dla pani Zofii Tatar z Koronowa, świętującej właśnie 25 rocznicę urodzin oraz imieniny Kochanej żonie i mamusi - radości, beztrudnych dni oraz wszelkiej pomyślności życzy: mąż, Iwonka i Tomaszek.

Najukochańszej Zosieńce - pani Zofii Korybalskiej z Bydgoszczy - w przeddzień jej święta najpiękniejsze życzenia zdrowia, spełnienia pragnień i wielu radosnych dni przesyła kochający Zdzisiek.

Śpiewa dla pań Krzysztof Krawczyk.

/S-8797 - 3'25"/

Halo Bydgoszcz! O chwilę uwagi proszę pana Henryka Horsta. Drogiemu solenizantowi urodzinowe najlepsze życzenia stu lat w zdrowiu i szczęściu - przesyłają: żona Helena, ciocia Marysia oraz syn Bogdan.

, Pani Barbara Kuklińska z Bydgoszczy otrzymuje serdeczne urodzinowe powinszowania - szczęścia, i słonecznych dni od kochających córek - Kasi i Ani.

70 lat ukończyła pani Franciszka Migawa z Mroczy. Kochanej mamusi, babci i prababci uśmiechu, pogodnych dni oraz wszystkiego co najlepsze życzą: córka Basia z mężem Jankiem, córką Ewą z synem Dariuszem, a ponadto wnuk Leszek z żoną i dziećmi - Agnieszką i Sylwią.

h
147

12 maja obchodziła 40 rocznicę urodzin pani Barbara Freter ze Świekatowa. Z tej to właśnie okazji 40 róz wraz z życzeniami zdrowia, radości, no i pociechy z syna Arturka przesyłają pani - kochający mąż ^{oraz} 4 córki: Lidka, Danka, Bernadka i Honoratka.

"Pamiętam nas". To tytuł piosenki, którą dla urodzinowych solenizantów zaśpiewa Urszula Sipińska.

/S-8830 - 4°40"/

Troszeczkę spóźnione, lecz bardzo serdeczne życzenia imieninowe mamy dla pana Stanisława Kuśmierskiego. Kochanemu tatusiowi wiele radości, szczęścia rodzinnego i uśmiechu na co dzień życzy z całego serca syn Ryszard z żoną Danutą i małym Włodziem.

Niemniej serdeczne imieninowe powinszowania przekazujemy pani Stanisławie Majewskiej z Bydgoszczy. Powodzenia w życiu osobistym, sukcesów w pracy zawodowej oraz wiele radości życzą pani: mąż, córka Marysia z mężem, a także wnuczki: Iwonka i Agnieszka.

Telegram do pani Zofii Bednarek z Koronowa. "Drogiej solenizantce, w przeddzień imienin i rocznicy urodzin - długich lat, uśmiechu i pociechy z córeczki życzą: mama, babcia oraz brat Edek".

148 u

Kochana Zosiu! Zwracam się do pani Zofii Biegańskiej z Nakła. W przeddzień twych imienin najserdeczniejsze życzenia wraz z bukietem goździków - ofiarowanych w dowód miłości i szacunku - przesyła ci mąż wraz z synami: Krzysztofem, Romanem i Wiesławem.

A ja zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-5592 - 2'20"/

W Bydgoszczy mieszka następna imieninowa solenizantka, pani Zofia Dzięgielewska. Drogiej wychowawczynie wiele zdrowia, spełnienia marzeń oraz sukcesów w pracy zawodowej życzą wychowankowie z klasy VIIIc Szkoły Podstawowej nr 62 w Bydgoszczy.

Od jutra osobą pełnoletnią będzie pani Małgorzata Dziuba z Szubina. Już dziś piękne życzenia z okazji 18 rocznicy urodzin przesyłają pani: mamusia, Ela i Piotr. Wszystkiego, wszystkiego najlepszego!

Miłym paniom salowym z I Oddziału Wewnętrznego Szpitala nr 1 w Bydgoszczy - podziękowania za uśmiech na co dzień przesyłają byli pacjenci z sali nr 131.

Specjalnie dla pań wybraliśmy piosenkę z repertuaru Haliny Kunickiej.

/ /

151 u

Powróćmy do listów z serdecznymi życzeniami dla jutrzejszych solenizantek + ~~pani~~ żoś.

↳ Pani Zofii Kołodziejskiej ze Żnina - zdrowia, pomyślności oraz samych pogodnych dni życzy syn Stanisław z żoną i córką Alinką.

Kochanej żonie, troskliwej mamusi i babuni - pani Zofii Koperskiej z Pawłówka - dobrego zdrowia, radości na co dzień i pełnych słońca dni życzą: szczerze kochający mąż, córki z żonami oraz wnuczeta: Mirek, Lucyna, z mężami, synowie, mała Joasia i najmłodsza Monika.

Halo Słonawy! Pani Zofii Witkowskiej w przeddzień imienin życzenia szczęścia, realizacji wszystkich życiowych planów oraz zadowolenia z pracy - przesyłają koleżanki: Ania i Józia.

Najserdeczniejsze imieninowe powinszowania mamy też dla pani Zofii Kałdan z Bydgoszczy. Wielu powodów do radości, szczęścia i pogody ducha życzą pani: córka, zięć, wnuczka z mężem, wnuki, a także prawnuczka Kasia.

Śpiewa Karel Gott.

/S-6912 - 3'30"/

I na koniec naszego dzisiejszego spotkania serdeczne życzenia dla jubileuszowych par małżeńskich.

Państwu Irenie i Lucjanowi Dybowskiemu z Płutowa z okazji 25 rocznicy pożycia - dużo szczęścia, zdrowia oraz samych słonecznych dni życzą: córki z rodzinami i synowie.

Przed 25 laty zawarli także związek małżeński państwo Zofia i Ryszard Burzyńscy z Inowrocławia. Najdroższymi rodzicom moc serdecznych życzeń - pogodnych i radosnych dni oraz doczekania w zdrowiu złotych godów ślą kochające dzieci: Terenia, Krzysio i Zbyszek, a także siostra Urszula.

Pani Zofia zechce także przyjąć od najbliższych najlepsze życzenia imieninowe.

O 35 rocznicy ślubu państwa Heleny i Stanisława Szpyrów z Trzemiętowa pamiętali siostra Janina z mężem i dziećmi oraz Krystyna z Andrzejkiem. Oni to właśnie życzą droгим jubilatom szczęścia i zdrowia na dalsze lata oraz doczekania następnych - piękniejszych jeszcze - jubileuszy.

12 maja 1940 roku odbył się ślub państwa Gabrieli i Feliksa Bromków z Szubina. W 40 rocznicę tej uroczystości przekazujemy państwu serdeczne życzenia pogodnych i beztrudnych lat oraz słońca na co dzień od: Jadwigi z mężem i córkami, Henryka z żoną i Marzenką, Ludwika z żoną i córkami, Tadzia z żoną oraz Elżbiety z mężem, Gosią i Adamem.

Piosenka tradycyjnie kończy nasze spotkanie.

Do usłyszenia.

/S-6966 - 2'30"/
